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Türk Konseyi Genel Sekreteri Baghdad Amreyev, 15 Mart 2021 tarihinde Covid-19 Krizinin etkileri 
konusunda bölgesel Uluslararası Örgütlerin Genel Sekreterlerinin katılımıyla düzenlenen üst düzey 
istişare toplantısına katıldı.

Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Birliği (IRU) tarafından sanal formatta düzenlenen toplantıda IRU 
Genel Sekreteri Umberto de Pretto, Türk Konseyi Genel Sekreteri Baghdad Amreyev, TRACECA 
Hükümetlerarası Komisyon Daimi Sekretaryası Genel Sekreteri Asset Assavbayev, Karadeniz 
Ekonomik İşbirliği (KEİ) Michael Genel Sekreteri B. Christides ve Ekonomik İşbirliği Örgütü (EİT) 
Genel Sekreteri Hadi Soleimanpour bir araya geldiler.

Toplantıda Taraflar, küresel salgınla mücadelede kendi kuruluşlarının gösterdiği çabaları ve kriz 
döneminde ulaştırma alanında aldıkları mevcut önlemleri görüşerek, Üye Devletlerinin malların 
nakliyesinde hâlihazırda karşılaştıkları zorlukları ele almanın uygulanabilir yollarını tartıştılar.

Toplantıda bir konuşma yapan Genel Sekreter B. Amreyev, Türk Konseyi'nin Ulaştırma, Ekonomi, 
Ticaret ve Gümrük Bakan Yardımcıları düzeyinde bir Görev Gücü kurulması da dahil olmak üzere 
ulaştırma ve ilgili sektörlerdeki güncel faaliyetlerini katılımcılarla paylaşarak, özellikle ortaya çıkan 
sorunları hızlı bir şekilde çözmek ve pandemi sırasında nakliye ve lojistiği etkin bir şekilde koordine 
etmek üzere yeşil koridorların verimliliğini artırmak ve kesintisiz akışını kolaylaştırmak için tek bir 
kayıtlı temel mallar listesi geliştirmeyi amaçlayan mevcut çabalara ve Üye Devletler arasında eTIR 
ve ePermit Pilot Projelerinin tanıtılması yoluyla gümrük ve sınır geçiş prosedürlerinin 
dijitalleştirilmesi çalışmalarına değindi.

Kesintisiz uluslararası yük taşımacılığının ve bölgesel ticaret için tedarik zincirinin sürdürülmesinin 
ve ekonomilerdeki büyük kayıpların telafi edilmesinin öneminin altını çizen Genel Sekreter, gıda 
güvenliğini ve temel malların engelsiz hareketini sağlamak için kesintisiz taşımacılığın 
sürdürülmesinin çok önemli olduğunu vurguladı.



IRU Genel Sekreteri Umberto de Pretto, Covid-19 salgınının yol açtığı tek taraflı olarak getirilen 
kısıtlamaların ardından karayolu taşımacılığı cirosundaki önemli düşüşe değinerek, ulaştırma 
sektöründeki kitlesel iflasları önlemek ve taşımacıları korumak için hükümetler tarafından 
koordineli önlemler alınması gerektiğini belirtti.

TRACECA Daimi Sekretaryası Başkanı Asset Assavbayev , Organizasyonun TRACECA ülkelerindeki 
sınır geçiş gereksinimlerinin uyumlaştırılmasına yönelik en iyi uygulamaların kullanımına ilişkin 
çabaları ve nakliye operatörleri için geçiş yolları boyunca testler ve aşılama hakkında güncel 
bilgiler sağlamayı amaçlayan çevrimiçi bir platform hakkında bilgi verdi. Asset Assavbayev ayrıca 
ulaştırma sektöründe çalışanların güvenliğini sağlamak için bir önlem olarak, sürücülerin tıbbi 
amaçlarla yüksek riskli meslekler listesine dahil edilmesinin gerekliliğini ifade etti.

Pandemi sırasında acil önlemlerin alınmasında ülkeler arasındaki koordinasyon eksikliğini 
vurgulayan KEİ Genel Sekreteri Michael B. Christides, kısıtlamalar sırasında paydaşlara 
uygulanacak temel protokollerin sağlanması ve sağlık ve güvenlik standartlarına uygun olarak sınır 
geçiş tesislerinin iyileştirilmesi ile ilgili olarak KEİ tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
verdi.

EİT Genel Sekreteri Hadi Soleimanpour, küresel pandeminin bölge ülkelerinin ekonomileri 
üzerindeki olumsuz etkilerinin üstesinden gelmek için etkili adımlar olarak ekonomik ve "virüssüz" 
koridorlar oluşturmasına ilişkin görüşlerini paylaşırken, Uluslararası Örgütler arasında daha iyi iş 
birliği ve daha iyi koordinasyon için düzenli bir haberleşme ağının tesis edilmesinin önemine işaret 
etti.

Taraflar ayrıca, hükümetler tarafından alınan önlemlerin uygulanma durumu hakkında görüş 
alışverişinde bulunmuş ve pandeminin ekonomik yansımalarının erken toparlanması için ulaştırma 
alanında atmaları gereken ileriye dönük adımlara değinmişlerdir.

Toplantının ardından, Uluslararası Örgütlerin Başkanları, etkinliğin sonuç belgesi olarak tam metni 
aşağıda sunulan bir Ortak Bildiri yayınladılar.
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